Jisover

SAINT-GOBAIN

Koéd specifikace: MW-EN14064-1-S1-MU1

Isover InsulSafe®

Foukana mineralni izolace ze skelnych viaken
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CHARAKTERISTIKA VYROBKU

Isover InsulSafe® je c&istd foukand minerdini izolace vhodnad do zatepleni stropl a dutinovych
konstrukci. Jedna se o sypky izolac¢ni materidl, vyroben z anorganického a chemicky neutralniho
materidlu, ktery neobsahuje korozivni slozky. Isover InsulSafe® je bez zdpachu a nevytvari vhodnou
Zivnou padu pro plisné.
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POUZITI

Isover InsulSafe® je uréeny k pouziti jako foukanad izolace. Nejcastéji najde
své uplatnéni ve vodorovnych stropech a dutinovych stropnich konstrukcich.
Tento produkt je vhodny k pouziti u novostaveb, ale také pfi renovaci staveb
pro dodatecné zatepleni stropl. Jedend se o bezpecny dodatec¢ny izolaéni
materidl, nehledé k typu pUvodniho izolaéniho materidlu (mineraini vina,
drevovlaknita izolace, celuldza).

PREDNOSTI

Vynikajici tepelnéizolacni vlastnosti v [été i zimé.

Vynikajici akustické vlastnosti.

Material s nizkou spotfebou primarni suroviny.

Zdravi neskodnad izolace bez pridani chemickych ochranych latek.
Nizky difuzni odpor - vysoka paropropustnost.

(usednuti po instalaci méné nez 1%).

V praxi ovéfend dlouhodobd Zivotnost a spolehliva funkénost.
Jednoducha aplikace strojem.

Nepodl|éhd zkaze plisnémi, nenabobtnava.

MONTAZ

Pred aplikaci je nutné zajistit parotésnost celé pudy, pokud jiz nebyla zajisténa.
V idedlnim pfipadé parobrzdou Isover Vario® KM Duplex UV nebo Isover Vario®

XtraSafe a vhodnymi dopliky Isover Vario®. Pro zajisténi optimalni tepelné
izolace musi izola¢ni material vyplnit cely pro ného urceny prostor. Pti urceni
tloustky izolace stropu je nutné zohlednit rezervu, kterd je < 1% z pldnované
jmenovité tloustky foukané viny. Po montazi izolace nelze po materidlu chodit,
aby nesesedal.

BALENI, TRANSPORT, SKLADOVANI

Plastové a paletové obaly. Pri manipulaci s obaly a produkty je nutné dodrzovat
pokyny uvedené na obalu nebo v navodu k pouziti.

TECHNICKE PARAMETRY

Tepelné technické vlastnosti

Deklarovany souéinitel tepelné vodivosti A, [W-m™"K]
Deklarovany soucinitel tepelné vodivosti A, [W-m'K"]
Mérn3 tepelna kapacita c, [Jkg™K']

Mechanické vlastnosti
Objemova hmotnost [kg'm~]

Protipozarni vlastnosti

Trida reakce na ohen [-]
Maximalni teplota pouziti MST [°C]
Bod tani t, [°C]
Ostatni vlastnosti

Mira sedani -
Faktor difuzniho odporupu [-1
Isover

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Smrékova 2485/4, 180 00 Praha 8 - Liben, Ceska republika

0,039 pfi 16 kg/m?
0,036 pfi 23 kg/m?
840

16-23
Al
200

<1000

S1(<1%)
1

podpora@saint-gobain.com « www.isover.cz

CSN EN 12667
CSN EN 12667

CSN EN 14064-1
CSN EN 13501-1

DIN 4102 dil 17

CSN EN 14064-1
CSN EN 12086

SAINT-GOBAIN



TABULKA VLASTNOSTI

Tabulka vla: sti pFi pouziti produktu v podkrovi

Hmotnost baleni

Objemova hmotnost

Deklarovana tepelna vodivost, A,

Deklarovany tepelny odpor Tloustka po vyrovnani Minimalni instalovana tloustka
R, [M2K/W] [mm] [mm]

SOUVISEJICIi DOKUMENTY

= Prohlaseni o vlastnostech
= Environmentalni prohlaseni o produktu (EPD)

13.1. 2025
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Minimalni ploSna hmotnost Minimalni poéet pytlt
[kg/m?] na 100 m?[-]

32
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Vice o produktu

kg
kg/m?*
W/mK

19,5
21,5
235
25,5
27,5
29,5
31,5
ESiS)
35,5
675
39,0
41,0
43,0
45,0
47,0
49,0
51,0
53,0
55,0
57,0
58,5
60,5
62,5

www.isover.cz/produkty/isover-insulsafe

Uvedené informace jsou platné v dobé vydani technického listu. Vyrobce si vyhrazuje pravo tyto udaje ménit.




